



NB'S SUVERÆNE JUNIORDAMEHOLD TOG BEDRØVET AF-  
SKED MED DERES MØDRE OG FÆDRE OG DIVERSE ANDRE  
ANIMALSKE UDSEENDE VÆSNER DEN 1. SEPTEMBER  
KL. 17.00, FOR DEREFTER AT SÆTTE KURSEN MOD  
KALUNDBORG. MEN VI FIK JULEGAVER SIDSTE ÅR TIL  
JUL ! DET VAR DOG IKKE ET KORT OVER FELSTED,  
HVLKET VORES BUSCHAUFFØR GODT KUNNE HAVE  
BRUGT, DA VI SØGTE EFTER NOGLE AKTIVE ATLETIK-  
FOLK. MEN KORTET OVER FELSTED HAVDE IKKE  
VÆRET SÆRLIG BRUGBART, DA DE STOD VED DEN VEJ  
DER DREJER AF TIL AABENRAA (!).

EFTER LIDT ROCKY 4, BOSSEN OG BUMSEN, OG KARINS  
SPANSK PÅ VOGNMANDSRUTEN ANKOM VI TIL KORSØR,  
HVORFRA VI TOG BUSSEN TIL KALUNDBORG, JA DET  
VAR ALTSÅ DEN SAMME BUS SOM FØR. DA VI ANKOM  
TIL KALUNDBORG, STOD VI OG VENTEDE OG FRØS  
OG HØRTE EN TUR I LEGOLAND VED MIDNATSTID  
(D.A.D.). DA SVEND OG KJELD LANGT OM LÆNGE  
FANDT INDKVARTERINGSKONTORET, BLEV VI IND-  
KVARTERET I ET LILLE KLASSEVÆRELSE. DIVERSE  
SOVEREDSKABER BLEV PAKKET UD, DOG IKKE AASES  
ØREPROPPER, KJELD OG SVEND FANDT HURTIG ET  
PASSENDE SOVESTED, HVOR DE VIDSTE AT DE VI  
FØLE DEM TRYKKE, NEMLIG UDE VED WC'ERNE !  
NOGLE SPILLEDE BAGEFTER FODBOLD, MENS ANDRE  
SAD PÅ GANGEN OG SNAKKEDE OM HALBAL.  
DEREFTER GODNAT !

KL. 7.30 KOM SVEND OG SPISTE MORGENMAD (JA  
HELLE HUN VAR ALTSÅ SULTEN, SÅ HUN SPISTE LIGE  
DE MELLEMLÆGGE ORD). DET VAR HUN OGSÅ DEN  
MORGEN FOR HUN FOR I AL FALD HEN OG KAPREDE  
10 SKIVER FRANSKBRØD OG 5 PORTIONER CORN  
FLAKES, FOR SLET IKKE AT TALE OM HVAD KARIN  
SPISTE!

EFTER MORGENMAD GIK NOGLE KALORIELETTE (BL.A.  
VICKY OG CAMILLA) NED I BYEN OG KØBTE NOGLE  
KALORIERIGE OSTEPOPS OG KAROLINE KAKAOMÆLK.  
KL. 10.00 STOD VI HYPER AKTIVE PARAT PÅ BAN-  
EN OG KL. 11.00 GIK VI FRA BANEN DYBT SKUF-  
FET OVER DEN SÆDVANLIGE MANGLENDE MODSTAND,  
VI HAVDE FEJET NAG I UD MED 9-1, IKKE I BOG-  
STAVELIGSTE FORSTAND MED EN KOST. BAGEFTER  
GIK VI OP I "SAMARITERTETET" OG INDTOG DEN  
FEDE MIDDAG, I BOGSTAVELIGSTE FORSTAND.

EFTER AFSLAPNING.

KL. 14.00 STOD VI IGEN HYPER AKTIVE PARATE  
TIL AT SPILLE MOD VEJLES 2. HOLD SOM HAVDE EN  
SUPER DYGTIG DØVSTUM PETER SCHMEICHEL MÅLDAME.  
VI GIK FRA BANEN MED ENDNU EN SEJR 1-0.  
DEREFTER ET KOLDT BRUSEBAD, OSTEPOPS OG  
KAKAO, OG EN DISKUSSION OM VI SKULLE TIL  
FEST ELLER LADE VÆRE. I STARTEN VAR DET KUN  
KARIN OG HELLE DER GAD, MEN DA DE SKULLE AF-  
STED HAVDE DE NÆSTEN HELE HOLDET MED, UND-  
TAGEN LONE OG PERNILLE SOM SKULLE LÆRE SPANSK,  
OG MADS SOM VAR FALDET I SØVN INDEN VI TOG AF-  
STED. DA VI EFTER 2 MINUTER HAVDE KONSTATERT  
AT FESTEN VAR DØDSYG, TOG DE RIGE EN TAXA OG  
RESTEN UNTAGEN 2 TOG EN BUS. DE RESTERENDE 2  
TOG EN SENERE BUS.

GODNAT !

GODMORGEN KL. 7.30 IGEN, DEREFTER MORGENMAD.  
KL. 11.00 SKULLE VI SPILLE DEN AFGØRENDE KAMP  
OM AT KOMME I FINALEN. UAFGJORT VAR NOK.  
MEN UAFGJORT ER SÅ KEDELIGT, SÅ VI VALGTE AT  
VINDE 1-0. SVEND VAR NERVØS - MEGET NERVØS,  
HAN RØG 2 PAKKER CIGARETTER. DEREFTER SAMARIT-  
MAD OG MASSAGE-AFSLAPNING.

FINALEN - VANDT VI - ØH NEJ TRYKFEJL ! TABTE  
VI 2-0, SVEND SAGDE AT VI IKKE BEHØVEDE AT  
VINDE, HAN VAR MEGET STOLT OVER AT VI VAR  
I FINALEN, SÅ VI STILLEDE OS OP OG  
GRINEDE . SPECIELT VIKKE. VIKKE CITAT "DET  
VAR FANDME SJOVT".